2

П Р О Т О К О Л № 2
об итогах аукциона, открытого по составу
участников с открытой формой подачи предложений о цене двумя
лотами в течение одной процедуры проведения такой продажи

[bookmark: OLE_LINK16]ст. Нововеличковская							   «11» декабря 2018

Открытый аукцион проводит: Организатор:
Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района
Место нахождения: Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Красная, 53, почтовый индекс 353212.
Адрес электронной почты: www.novovelsp9@rambler.ru
Контактный телефон: 8(86162) 76-7-62, 8(86162) 73-4-14

Место проведения аукциона: Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Красная, 53, актовый зал администрации.
Дата и время проведения аукциона: 11 декабря 2018 года в 13-00 часов.

Присутствовали:
Кочетков И.Л. – заместитель главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динской район, заместитель председателя комиссии;
Саламахина Е.И. – специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения, аукционист;
Марук О.Г. – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения, секретарь комиссии;
Вуймина Н.Н. - начальник отдела финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения;
Токаренко В.В. – начальник отдела ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения;
Калитка О.Ю. – начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения;
Королева О.П. – ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения.
Присутствует 7 членов комиссии. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

Проведен аукцион по продаже движимого имущества Нововеличковского сельского поспеления
Лот № 2 – ТС МКЗ-6100, тип ТС мусоровоз, паспорт транспортного средства 62 ММ 727202, идентификационный номер: (VIN) X891061007ОААЗ001, год изготовления ТС 2007, модель, № двигателя: ММЗ.Д-245,9Е2 284033, шасси (рама) № Х9153131570015076, кузов (кабина, прицеп) № 43192070000629, цвет кузова Синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) 130 (95,7), регистрационный знак Х814КО 123, свидетельство о регистрации транспортного средства 23 03 № 515025.

В срок подачи заявок на участие в Аукционе, с 09 ноября 2018 года по 05 декабря 2018 года включительно, поступило 3 (три) заявки:
Участниками аукциона в соответствии с поданными заявками признаны:
1. ООО «Коммунальник»;
2. Яковчук Вадим Валентинович;
3. Макаров Максим Владимирович.
Начальная цена продажи транспортного средства составляет составляет 237 000,00 (двести тридцать семь тысяч) рублей (с учетом НДС 18%), в соответствии с оценкой рыночной стоимости.
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 11 850,00 (одиннадцать тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.
Участники аукциона Яковчук Вадим Валентинович, Макаров Максим Владимирович на аукцион не явились.
[bookmark: _GoBack]На аукционе присутствует : ООО «Коммунальник», в лице генерального директора Зурумова Шагабудина Ибрагимовича. Участник аукциона подтверждает намерения о приобретении движимого имущества по лоту № 2.

В связи с тем, что остальные участники на аукцион по лоту № 2 не явились
Комиссией принято решение:
1. Аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимся с единственным участником.
2. Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона по начальной цене лота 237 000,00 (двести тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС 18%), в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.
3. Засчитать задаток, перечисленный ООО «Коммунальник» в сумме 47 400,00 (сорок семь тысяч четыреста) рублей в счет оплаты приобретаемого движимого имуществаю
4. За вычетом суммы задатка покупатель обязан оплатить за приобретаемое имущество 189 600,00 (сто восемьдесят девять тысяч шестьсот) рублей.

Заместитель председателя комиссии _____________ И.Л.Кочетков
Секретарь комиссии ___________________________ О.Г.Марук
Члены комиссии:  _____________________________ В.В.Токаренко
_____________________________ Н.Н.Вуймина
_____________________________ О.Ю.Калитка
_____________________________ О.П.Королева
_____________________________ Е.И.Саламахина
Победитель аукциона___________________________ООО «Комунальник»